Светодиодные модули и блоки питания
Модель #
Тип
кристалла
Мощность
Рабочее
напряжение
Световой
поток
Цвет
Температура
свечения
Класс
защиты
Угол
рассеивания
Расстояние
по центрам
Цена
 NEOLINE серия  Гарантия 5 лет
  NEOLINE N-1
KM-N1-7500C2 2835 0,36 Вт 12 V 35 лм Белый 7500 K IP66 160º 120 мм 26,10 ₽
  NEOLINE N-2
KM-N2-7500С2 2835 0,72 Вт 12 V 70 лм Белый 7500 K IP66 160º 230 мм 50,49 ₽
KM-N2-R 2835 0,72 Вт 12 V 12,1 лм Красный - IP66 160º 230 мм 51,48 ₽
KM-N2-B 2835 0,72 Вт 12 V 8 лм Синий - IP66 160º 230 мм 51,48 ₽
  NEOLINE N-3
KM-N3-7500C2 2835 1,44 Вт 12 V 137 лм Белый 7500 K IP66 160º 290 мм 65,12 ₽
KM-N3-R 2835 0,72 Вт 12 V 21 лм Красный - IP66 160º 290 мм 67,07 ₽
KM-N3-B 2835 0,72 Вт 12 V 11,4 лм Синий - IP66 160º 290 мм 67,07 ₽
KM-N3-G 2835 0,72 Вт 12 V 45 лм Зеленый - IP66 160º 290 мм 67,07 ₽
 OPTOLINE серия Гарантия 3 года
OPTOLINE K-4
KM-K4-7500C1 2835 1,44 Вт 12 V 137 лм Белый 7500 K IP67 160º 350 мм 75,00 ₽
Фото
 BRILINE серия  Гарантия 3 года
  BRILINE B-3
KM-B3-8500B1 2835 1,44 Вт 12 V 135 Лм Белый 8500 K IP66 160º 250 мм 35,11 ₽
 ECOLINE серия Гарантия 2 года
  ECOLINE E-2
KM-E2-8500B64 2835 0,36 Вт 12 V 22 лм Белый 7500 K IP65 120º 70 мм 19,20 ₽
KM-E2-R 2835 0,36 Вт 12 V 7 лм Красный - IP65 120º 70 мм 19,20 ₽
  DUOLITE серия для двусторонних коробов и консолей Гарантия 3 года
DUOLITE 1060 DS14
KMD1060-DS14-
75KCCL
3535 1,4 Вт 12 V 135 лм Белый 7500 K IP65 10º х 60º 200 мм 144,13 ₽
DUOLITE 1060 DS24
KMD1060-DS24-
75KCCL
3535 2,4 Вт 12 V 193 лм Белый 7500 K IP65 10º х 60º 200 мм 178,09 ₽
Региональный представитель Каисэн Электрик / НСО, Кемеровская, Томская обл., Алтайский край
Алексей Морокин      8-923-116-73-33 nsk-kaisen@mail.ru
Пишите в Whatsapp     8-923-231-87-64 http://nsk-kaisen.wix.com/mysite-1